1

平成 25 年 10 月 17 日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成25年10月17日開催の当社取締役会におきまして、中華人民共和国貴州省(以下「中国貴州省」)

に子会社を設立することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

中国貴州省に子会社を設立し、同省における浄水並びに汚水処理事業へ参画することにより、当社グル

ープの事業領域の拡大及び周辺ビジネスへの展開、並びに長期安定収益の確保を図るものであります。

２．設立する子会社の概要

（１）名 称 黔東南州凱創水資源環保科技工程有限公司

（２）所 在 地 中国貴州省凱里市経済開発区凱開大道1009号

（３）資 本 金 2,000万元

（４）株 主 構 成 当社  99％

兪 利峰  1％

（５）設 立 年 月 平成25年11月（予定）

（６）代 表 者 兪 利峰

（７）主な事業内容

1）中国貴州省における浄水場の設計、施工、運転管理

2）中国貴州省における汚水処理場の設計、施工、運転管理

3）前各号に関する技術指導、技術・情報のコンサルティング業務

4）前各号に関連附帯する事業

（８）決 算 期 12月31日

３．今後の業績に与える影響

当該子会社設立に伴う連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 千 田 豊 作

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 横 川  收

（TEL 046-228-5195）